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BIODERMA ABCDerm Cold Cream Krem do twarzy, 45 ml
 

Cena: 51,14 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 45 ml

Postać krem

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma ABCDerm Cold Cream Krem do twarzy i w jakim celu się go używa?

Bioderma ABCderm Cold Cream to ochronny krem natłuszczający dla dzieci i niemowląt do twarzy i ciała

Intensywnie nawilża
Chroni przed czynnikami zewnętrznymi
Łagodzi uczucie suchości, dyskomfortu i ściągnięcia skóry
Kojący zapach
Krem ma formułę wody w oleju - przed każdym użyciem należy dokładnie wstrząsnąć opakowaniem, żeby wymieszać formuły.

Korzyści:
Może być stosowany u noworodków, z wyjątkiem wcześniaków. Nakładaj na zdrową skórę. Jeśli zaczerwienienie utrzymuje się,
skonsultuj się z pracownikiem służby zdrowia. Ze względów higienicznych zalecamy szczelne zamknięcie produktu po użyciu.

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

ABCDerm dermatologiczne bezpieczeństwo
Będąc ekspertem w dziedzinie ekobiologii skóry, BIODERMA prowadzi zaawansowane badania mające na celu przywrócenie naturalnej
równowagi fizjologicznej skóry każdego rodzaju, również delikatnej skóry dziecka. Zapewnienie bezpiecznych produktów dla skóry
najmłodszych, z szacunkiem dla jej biologii, to kluczowy cel dermokosmetyków z linii ABCDerm.

Dla kogo?
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Ciało, twarz. Dzieci, Niemowlęta.

Składniki aktywne Kremu do twarzy Bioderma ABCDerm Cold Cream:

Cold Cream - to tradycyjna mieszanka składników pochodzących z francuskiej farmakopei. Wyrównuje niedobór sebum w
warstwie hydrolipidowej działając jak cement i chroniąc w ten sposób skórę przed wysuszeniem.
Olej ze słodkich migdałów - delikatny i lekki olejek ze słodkich migdałów jest bardzo przyjazny dla skóry i idealny dla skóry
wrażliwej, szorstkiej, łuszczącej się i suchej, dzięki swoim właściwością przeciwzapalnym i natłuszczającym. Charakteryzuje się
wysoką zawartością nienasyconych olejów tłuszczowych, takich jak olej i kwas linolenowy.
Witamina E - pomaga chronić skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników z uwagi na swoje właściwości
antyoksydacyjne.
Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Wosk pszczeli - Pomaga stworzyć na skórze warstwę ochronną, która pozwala skórze zachować naturalne nawilżenie. Pomaga
również chronić skórę przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi.

Sposób użycia Kremu do twarzy Bioderma ABCDerm Cold Cream:

Sposób użycia:

Raz lub dwa razy w ciągu dnia. 7 dni w tygodniu.

Uwaga! ABC Derm Cold cream ma formułę wody w oleju - przed każdym użyciem należy dokładnie wstrząsnąć opakowaniem, żeby
wymieszać formuły

ETAP 1
Oczyść skórę produktem z serii ABCDerm, osusz, a następnie nałóż ABCDerm Cold-Cream Creme.

ETAP 2
Delikatnie masuj, aż do wchłonięcia produktu.

Co zawiera Bioderma ABCDerm Cold Cream Krem do twarzy:

Skład:

AQUA/WATER/EAU, PARAFFINUM LIQUIDUM / MINERAL OIL / HUILE MINERALE, GLYCERIN, DICAPRYLYL CARBONATE, CERA ALBA /
BEESWAX / CIRE D'ABEILLE, BEHENYL ALCOHOL, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, SUCROSE STEARATE,
SUCROSE TETRASTEARATE TRIACETATE, PENTYLENE GLYCOL, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER,
1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM CITRATE, XANTHAM GUM, SODIUM HYDROXIDE, TOCOPHEROL, FRAGRANCE
(PARFUM). (BI 757)
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